
 
 

 1 

LAUSUNTO 

 

Marja-Liisa Kahola 

23.2.2012 

 

 

Eduskunnan talousvaliokunnalle 

 

 

 

 

VALTIONEUVOSTON KIRJELMÄ U 83/2011 VP 

Eduskunnalle ehdotuksesta Euroopan parlamentin ja neuvoston direktiiviksi tietyntyyppisten 

yritysten vuositilinpäätöksistä, konsolidoiduista tilinpäätöksistä ja niihin liittyvistä kertomuksista 

(tilinpäätösdirektiivi) 

 

  

Eduskunnan talousvaliokunta on pyytänyt Finanssialan Keskusliitolta (FK) lausuntoa 

valtioneuvoston kirjelmästä U 83/2011 eduskunnalle. FK esittää lausuntonaan 

kunnioittavasti seuraavan.  

 

Yleistä 

 

FK yhtyy valtioneuvoston kantaan siinä, että sääntelylle asetetut tavoitteet ovat hyviä. 

Hallinnollisen taakan vähentäminen pk-yrityksiltä tilinpäätöslaskelmia 

yksinkertaistamalla on tärkeää. Samoin kaikkien yritysten tilinpäätösten selkeyden ja 

vertailtavuuden parantaminen sekä tilinpäätösinformaation käyttäjien keskeisten 

tarpeiden huomioiminen on kannatettavaa. FK kiinnittää huomiota kuitenkin siihen, 

onko tarpeen pienten yritysten vapauttaminen tilintarkastuksesta, koska tilintarkastetut 

tilinpäätökset ovat esimerkiksi luottolaitoksille ja vakuutusyhtiöille tärkeitä niiden 

arvioidessa luottoja tai vakuutuksia hakevien yritysten tilinpäätöksiä. 

 

Corporate Governance Statement 

 

FK kiinnittää huomiota siihen, että tilinpäätösdirektiiviehdotuksen 21 artiklan 1.a)-

kohdan mukaan yleisen edun kannalta tärkeiden yritysten tulisi julkaista osana 

toimintakertomusta ”corporate governance statement”. FK katsoo, että finanssialan 

toimijoilta ei em. lausuntoa tulisi vaatia, koska vakuutusyhtiöiden tuleva Solvenssi II-

vakavaraisuussääntely edellyttää vakuutusyhtiön laativan taloudellista tilaa ja tulosta 

koskevan kertomuksen (Solvency Financial Condition Report, SFCR), jolloin em. 

lausunnon antaminen tuntuu tarpeettomalta. Vastaavasti luottolaitosten ja 

sijoituspalveluyritysten osalta valmisteilla oleva CRD IV vakavaraisuussääntelyn 

uudistaminen lisää merkittävästi mm. corporate governanceen liittyviä vaatimuksia.       

 

Direktiivin rakenne          
 

FK yhtyy valtioneuvoston kantaan siinä, että on tärkeää selvittää ja käsitellä 

asianmukaisesti direktiiviehdotuksen vaikutukset luottolaitosten ja vakuutusyhtiöiden 

tilinpäätössääntelyyn. Samoin FK pitää hyvänä valtioneuvoston kantaa selvittää, onko 

direktiiviin lisätty yleisen edun kannalta tärkeiden yhteisöjen sääntely direktiivin 

selkeyden kannalta paras tapa toteuttaa rahoitustoimialan toimijoita koskeva sääntely 
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vai olisiko tarkoituksenmukaisempaa toteuttaa sääntely ao. sektoreiden omaan 

yhteisölainsäädäntöön.   
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